
2022 年 5 月吉日 

取引先各位 

株式会社イセキ 

代表取締役 市川 純二 

 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、事務所を下記のとおり移転させていただくことになりました。 

これを機に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

 

 

記 

 

移転先 

〒103-0021 

東京都中央区日本橋本石町４-４-9 有隣ビル 2 階 

電話 03-6225-2890 ※変更ございません 

FAX 03-5203-8910 ※変更ございません 

 

移 転 日 2022 年 6 月 11 日(土)～2022 年 6 月 13 日(月) 

業務開始 2022 年 6 月 14 日(火) 

以上 

 


